
               GLASOVANJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 
 
DNE : 19.10.201         10. seja M.S.  MOL                                     
 
URA : 15:37:09                                                                 
 
O dnevnem redu  
1. glasovanje 
 
PREDLOG Svetniškega kluba SDS ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 10. 
seje mestnega sveta umakne 11. točka z naslovom »Predlog Sklepa o spremembi družbene 
pogodbe družbe BEŽIGRAJSKI ŠPORTNI PARK športni marketing d.o.o.«. Ostale točke se 
ustrezno preštevilčijo. 
 
                              SKUPAJ PRISOTNI =  27 
                              SKUPAJ ......ZA =  09 
                              SKUPAJ ...PROTI =  25 
 
 
Rezultati DeSUS                           Rezultati SD                          
                                                                                
043 Anton Kastelic              .N .P     028 Irena Kuntarič Hribar       .N .P 
044 Marija Horvat               .N .P     029 Anton Colarič               .N .P 
                                                                                
Rezultati LZJ                             Rezultati SDS                         
                                                                                
009 Prof.Janez Koželj           .. ..     006 Mirko Brnič Jager           .N .Z 
010 Tjaša Ficko                 .N .P     007 Mojca Škrinjar              .. .Z 
011 Aleš Čerin                  .N .P     008 Mag. Anže Logar             .. .. 
020 Marjan Sedmak               .N .P     016 Maja Urbanc                 .N .Z 
021 Jelka Žekar                 .N .P     017 Janez Moškrič               .N .Z 
022 Dejan Crnek                 .N .P     018 Ksenija Sever               .. .Z 
023 Dr. Marta Bon               .N .P     019 Jernej Pavlin               .. .Z 
024 Iztok Kordiš                .N .P                                           
036 Nevzet Porić                .N .P     Rezultati SLS                         
037 Francka Trobec              .N .P                                           
038 Anton Podobnik              .N .P     049 Janez Žagar                 .. .. 
039 Stanka Ferenčak Marin       .N .P                                           
040 Dunja Piškur Kosmač         .N .P     Rezultati SMC                         
041 Tomaž Kučič                 .. .P                                           
042 Nada Verbič                 .N .P     012 Dr.Zvezdana Snoj            .N .. 
050 Bruna Antauer               .N .P     013 Dr.Nejc Brezovar            .. .. 
051 Mojca Kavtičnik Ocvirk      .. .P     014 Dr. Dragan Matić            .N .Z 
052 Bojan Albreht               .. .P     025 Simona Pirnat Skeledžija    .. .. 
053 Prof.dr.Gregor Tomc         .. ..     026 Matej Javornik              .. .P 
054 Danilo Šarić                .N .P     027 Ana Žličar                  .. .P 
055 Julijana Žibert             .N .P                                           
                                          Rezultati ZL                          
Rezultati NSi                                                                   
                                          056 Emilija Mitrović            .. .. 
033 Mojca Sojar                 .. ..     057 Denis Striković             .N .. 
034 Mojca Kuclar Dolinar        .. ..     058 Nataša Sukič                .N .Z 
035 Anton Kranjc                .. .Z                                           
                                                                                
Rezultati SD                                                                    
                                      
 



               GLASOVANJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 
 
DNE : 19.10.201         10. seja M.S.  MOL                                     
 
URA : 15:37:26                                                                 
 
2. glasovanje 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 10. seje mestnega sveta.  
 
                              SKUPAJ PRISOTNI =   
                              SKUPAJ ......ZA =  20 
                              SKUPAJ ...PROTI =  02 
 
 
Rezultati DeSUS                           Rezultati SD                          
                                                                                
043 Anton Kastelic              .. ..     028 Irena Kuntarič Hribar       .. .. 
044 Marija Horvat               .. ..     029 Anton Colarič               .. .Z 
                                                                                
Rezultati LZJ                             Rezultati SDS                         
                                                                                
009 Prof.Janez Koželj           .. ..     006 Mirko Brnič Jager           .. .P 
010 Tjaša Ficko                 .. .Z     007 Mojca Škrinjar              .. .P 
011 Aleš Čerin                  .. .Z     008 Mag. Anže Logar             .. .. 
020 Marjan Sedmak               .. .Z     016 Maja Urbanc                 .. .. 
021 Jelka Žekar                 .. .Z     017 Janez Moškrič               .. .. 
022 Dejan Crnek                 .. .Z     018 Ksenija Sever               .. .. 
023 Dr. Marta Bon               .. .Z     019 Jernej Pavlin               .. .. 
024 Iztok Kordiš                .. .Z                                           
036 Nevzet Porić                .. .Z     Rezultati SLS                         
037 Francka Trobec              .. .Z                                           
038 Anton Podobnik              .. .Z     049 Janez Žagar                 .. .. 
039 Stanka Ferenčak Marin       .. .Z                                           
040 Dunja Piškur Kosmač         .. .Z     Rezultati SMC                         
041 Tomaž Kučič                 .. .Z                                           
042 Nada Verbič                 .. ..     012 Dr.Zvezdana Snoj            .. .. 
050 Bruna Antauer               .. .Z     013 Dr.Nejc Brezovar            .. .. 
051 Mojca Kavtičnik Ocvirk      .. .Z     014 Dr. Dragan Matić            .. .. 
052 Bojan Albreht               .. .Z     025 Simona Pirnat Skeledžija    .. .. 
053 Prof.dr.Gregor Tomc         .. ..     026 Matej Javornik              .. .. 
054 Danilo Šarić                .. .Z     027 Ana Žličar                  .. .. 
055 Julijana Žibert             .. .Z                                           
                                          Rezultati ZL                          
Rezultati NSi                                                                   
                                          056 Emilija Mitrović            .. .. 
033 Mojca Sojar                 .. ..     057 Denis Striković             .. .Z 
034 Mojca Kuclar Dolinar        .. ..     058 Nataša Sukič                .. .. 
035 Anton Kranjc                .. ..                                           
                                                                                
Rezultati SD                                                                    
                                      
 


